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Społecznej

Dziś, 1 grudnia w murach Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga rozpoczęły się
Świętokrzyskie Targi Ekonomii Społecznej. Przez dwa dni (1-2 grudnia) podmioty ekonomii
społecznej prezentują na stoiskach swoje produkty i usługi. Równolegle, od godziny 9.00 na
targach ekonomii trwają warsztaty oraz seminarium. Na jutro zaplanowano konferencję,
której tematem będzie współpraca wielosektorowa ekonomii społecznej. Początek spotkania
o godzinie 9.30. Stoiska można odwiedzać do godziny 18.00. Na wydarzenie zaprasza
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego.

Świętokrzyskie Targi Ekonomii Społecznej to możliwość budowania sieci współpracy oraz
promocja idei w tym obszarze. Zarówno dziś jak i jutro, w budynku Filharmonii
Świętokrzyskiej czekają na gości punktyinformacyjno-promocyjne oraz stoiska podmiotów
ekonomii społecznej, m.in. warsztaty terapii zajęciowej, centra integracji społecznej,
spółdzielnie socjalne i organizacje pozarządowe z całego regionu. Na kiermaszu znajdziemy
głównie ozdoby świąteczne, wykonane przez osoby niepełnosprawne. Do godziny 18.00
wszyscy zainteresowani mogą bezpłatnie odwiedzić kiermasz, zwiedzać i kupować
wystawione produkty. Dodatkowo od godziny 9.00 trwają warsztaty kierowane przez
ekspertów ekonomii społecznej, Witolda Ekielskiego oraz Jacka Gralczyka. Zajęcia dotyczą
konkurencji i współpracy oraz innowacji społecznych w dziedzinie ekonomii społecznej. W
tym samaym czasie Cezary Miżejewski prowadzi seminarium ph. „Deinstytucjonalizacja
usług społecznych”. Spotkania zakończą się o godzinie 15.00.

Jutrzejsza konferencja rozpocznie się o godzinie 9.30. Specjaliści porozmawiają na temat
współpracy wielosektorowej podmiotu ekonomi społecznej z administracją publiczną,
samorządem, sektorem biznesu oraz nauki. Na jutro zaplanowano również dwa ważne
wydarzenia. Rozstrzygnięty zostanie konkurs „Lider Ekonomi Społecznej”, w 3 kategoriach:
samorząd prospołeczny, biznes prospołeczny i przedsiębiorstwo społeczne. Drugim ważnym
wydarzeniem jest nadanie 2 certyfikatów znaku jakości „Zakup prospołeczny”. Konferencja
zakończy się panelem dyskusyjnym oraz prezentacją etiudy przez Zakład Aktywności
Zawodowej Styków.

Źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl
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